
2021年7月21日改正（谷山経由新設）

〈お問合せ先〉　　鹿児島交通㈱　指宿営業所　☎0993-22-2211

適用期間；令和3年7月21日（水曜日）～当面の間

　（鹿児島空港⑦番のりば）

【山川・指宿→鹿児島空港】　時刻表 【鹿児島空港→指宿・山川】　時刻表
※山川桟橋発鹿児島空港行は直行便は山川桟橋～高速伊敷間、　　　　　　　　 　※鹿児島空港発山川桟橋行は直行便は高速伊敷～山川桟橋間、

　卸本町中央・谷山経由は山川桟橋～高速帖佐間は乗車のみ。 　谷山・卸本町経由は高速帖佐～山川桟橋間は降車のみ。

運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

停留所名 直行
谷山
経由

谷山
経由

直行
谷山
経由

直行
谷山
経由

直行 【運賃表】 大人
運賃

停留所名 直行
谷山
経由

直行
谷山
経由

直行
谷山
経由

谷山
経由

直行 【運賃表】 大人
運賃

山 川 桟 橋 6:00 7:30 8:30 9:30 11:30 14:00 15:00 16:00 山 川 桟 橋 2,500 鹿 児 島 空 港 9:40 11:30 12:30 13:30 15:30 17:00 18:00 19:30 鹿 児 島 空 港 ―

山 川 駅 前 6:05 7:35 8:35 9:35 11:35 14:05 15:05 16:05 山 川 駅 前 2,500 高 速 帖 佐 ｜ 11:43 ｜ 13:43 ｜ 17:13 18:13 ｜ 高 速 帖 佐 530

指宿いわさきホテル 6:10 7:40 8:40 9:40 11:40 14:10 15:10 16:10 指宿いわさきホテル 2,400 高 速 伊 敷 10:07 11:57 12:57 13:57 15:57 17:27 18:27 19:57 高 速 伊 敷 1,150

指 宿 駅 前 6:15 7:45 8:45 9:45 11:45 14:15 15:15 16:15 指 宿 駅 前 2,400 大 河 内 ｜ 12:05 ｜ 14:05 ｜ 17:35 18:35 ｜ 大 河 内 1,500

田 口 田 6:21 7:51 8:51 9:51 11:51 14:21 15:21 16:21 田 口 田 2,000 皇徳寺郵便局 ｜ 12:07 ｜ 14:07 ｜ 17:37 18:37 ｜ 皇徳寺郵便局 1,500

今 和 泉 6:27 7:57 8:57 9:57 11:57 14:27 15:27 16:27 今 和 泉 1,950 山 田 下 ｜ 12:13 ｜ 14:13 ｜ 17:43 18:43 ｜ 山 田 下 1,500

生見海水浴場前 6:33 8:03 9:03 10:03 12:03 14:33 15:33 16:33 生見海水浴場前 1,800 中 山 団 地 ｜ 12:14 ｜ 14:14 ｜ 17:44 18:44 ｜ 中 山 団 地 1,500

前之浜郵便局前 6:37 8:07 9:07 10:07 12:07 14:37 15:37 16:37 前之浜郵便局前 1,750 谷 山 電 停 北 ｜ 12:18 ｜ 14:18 ｜ 17:48 18:48 ｜ 谷 山 電 停 北 1,500

喜 入 6:41 8:11 9:11 10:11 12:11 14:41 15:41 16:41 喜 入 1,700 谷 山 電 停 ｜ 12:20 ｜ 14:20 ｜ 17:50 18:50 ｜ 谷 山 電 停 1,500

中 名 駅 前 6:46 8:16 9:16 10:16 12:16 14:46 15:46 16:46 中 名 駅 前 1,700 二号用地入口 ｜ 12:22 ｜ 14:22 ｜ 17:52 18:52 ｜ 二号用地入口 1,500

瀬 々 串 6:51 8:21 9:21 10:21 12:21 14:51 15:51 16:51 瀬 々 串 1,600 卸 本 町 中 央 ｜ 12:25 ｜ 14:25 ｜ 17:55 18:55 ｜ 卸 本 町 中 央 1,500

平 川 6:54 8:24 9:24 10:24 12:24 14:54 15:54 16:54 平 川 1,550 市民体育館前 10:28 12:30 13:18 14:30 16:18 18:00 19:00 20:18 市民体育館前 1,500

市民体育館前 7:02 8:32 9:32 10:32 12:32 15:02 16:02 17:02 市民体育館前 1,500 平 川 10:36 12:38 13:26 14:38 16:26 18:08 19:08 20:26 平 川 1,550

卸 本 町 中 央 ｜ 8:37 9:37 ｜ 12:37 ｜ 16:07 ｜ 卸 本 町 中 央 1,500 瀬 々 串 10:39 12:41 13:29 14:41 16:29 18:11 19:11 20:29 瀬 々 串 1,600

二号用地入口 ｜ 8:40 9:40 ｜ 12:40 ｜ 16:10 ｜ 二号用地入口 1,500 中 名 駅 前 10:44 12:46 13:34 14:46 16:34 18:16 19:16 20:34 中 名 駅 前 1,700

南 警 察 署 前 ｜ 8:42 9:42 ｜ 12:42 ｜ 16:12 ｜ 南 警 察 署 前 1,500 喜 入 10:49 12:51 13:39 14:51 16:39 18:21 19:21 20:39 喜 入 1,700

谷 山 電 停 北 ｜ 8:44 9:44 ｜ 12:44 ｜ 16:14 ｜ 谷 山 電 停 北 1,500 前之浜郵便局前 10:53 12:55 13:43 14:55 16:43 18:25 19:25 20:43 前之浜郵便局前 1,750

中 山 団 地 ｜ 8:48 9:48 ｜ 12:48 ｜ 16:18 ｜ 中 山 団 地 1,500 生見海水浴場前 10:57 12:59 13:47 14:59 16:47 18:29 19:29 20:47 生見海水浴場前 1,800

山 田 下 ｜ 8:49 9:49 ｜ 12:49 ｜ 16:19 ｜ 山 田 下 1,500 今 和 泉 11:03 13:05 13:53 15:05 16:53 18:35 19:35 20:53 今 和 泉 1,950

皇徳寺郵便局 ｜ 8:55 9:55 ｜ 12:55 ｜ 16:25 ｜ 皇徳寺郵便局 1,500 田 口 田 11:09 13:11 13:59 15:11 16:59 18:41 19:41 20:59 田 口 田 2,000

大 河 内 ｜ 8:57 9:57 ｜ 12:57 ｜ 16:27 ｜ 大 河 内 1,500 指 宿 駅 前 11:15 13:17 14:05 15:17 17:05 18:47 19:47 21:05 指 宿 駅 前 2,400

高 速 伊 敷 7:23 9:05 10:05 10:53 13:05 15:23 16:35 17:23 高 速 伊 敷 1,150 指宿いわさきホテル 11:20 13:22 14:10 15:22 17:10 18:52 19:52 21:10 指宿いわさきホテル 2,400

高 速 帖 佐 ｜ 9:19 10:19 ｜ 13:19 ｜ 16:49 ｜ 高 速 帖 佐 530 山 川 駅 前 11:25 13:27 14:15 15:27 17:15 18:57 19:57 21:15 山 川 駅 前 2,500

鹿 児 島 空 港 7:50 9:32 10:32 11:20 13:32 15:50 17:02 17:50 鹿 児 島 空 港 ― 山 川 桟 橋 11:30 13:32 14:20 15:32 17:20 19:02 20:02 21:20 山 川 桟 橋 2,500

山川･指宿～(卸本町中央･谷山)～鹿児島空港　時刻表


